

Tampilkan :  Satker (1)  KRO (4)  RO (7)  Komponen (9)  Akun (73)  Detail (143) Export ke **Excel**

Pencarian...



Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
648702	Loka Pengujian Standar Instrumen Tanaman Aneka Umbi			4.906.843.000	
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			180.000.000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			180.000.000	
6916.ADA	Standarisasi Produk [Base Line] Lokasi : SULAWESI SELATAN	2 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		180.000.000	
6916.ADA.109	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan	2 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		180.000.000	
051	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Pangan			180.000.000	
A	Konsep Rancangan Standar Instrumen Tanaman Ubi			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.500.000	RM
	- Konsumsi		65.000	3.900.000	
	- Fotocopy dan Jilid (Blokir)		3.600.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			10.500.000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer (Blokir)		10.500.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Narasumber/Pembahas		1.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			72.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelatihan, dan penyusunan rancangan standar		2.000.000	42.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelatihan, dan penyusunan rancangan standar (Blokir)		2.000.000	30.000.000	
B	Perumusan Usulan PNPS Tanaman Ubi			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.500.000	RM
	- Konsumsi		65.000	3.900.000	
	- Fotocopy dan Jilid (Blokir)		3.600.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			12.500.000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer (Blokir)		12.500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.000.000	RM
	- Narasumber/Pembahas		1.000.000	5.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Blokir)		1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			50.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelatihan, dan penyusunan PNPS (Blokir)		2.000.000	50.000.000	
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			534.668.000	
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar			534.668.000	
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup [Base Line] Lokasi : SULAWESI SELATAN	400.000 Unit		534.668.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
6915.CAG.101	Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	400.000 Unit		534.668.000	
051	Benih Tanaman Pangan			534.668.000	
A	Produksi Benih Dasar (FS) Ubi Jalar			293.070.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			34.650.000	RM
	- Cetak Faktur, Fotocopy, jilid		2.650.000	2.650.000	
	- Benih Stek		400	32.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			85.200.000	RM
	- Upah pelaksanaan kegiatan		80.000	85.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			131.220.000	RM
	- Saprodi		119.220.000	119.220.000	
	- ATK dan Bahan komputer		12.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelatihan, Seminar, Raker dan Pelaksanaan Dokumentasi Kegiatan		2.000.000	42.000.000	
B	Produksi Benih Dasar (FS) Ubi Kayu			241.598.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17.793.000	RM
	- Benih Stek		400	16.000.000	
	- Cetak Faktur, Fotocopy, jilid		1.793.000	1.793.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			60.000.000	RM
	- Upah pelaksanaan kegiatan		80.000	60.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			121.805.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Saprodi		117.805.000	117.805.000	
	- ATK dan Bahan komputer		4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, pelatihan, survey lokasi dan pelaksanaan		2.000.000	42.000.000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			4.192.175.000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian			4.192.175.000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : SULAWESI SELATAN	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3.780.052.000	
6918.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		435.393.000	
051	Layanan Kerumahtangaan dan Umum			216.000.000	
A	Layanan Kerumahtangaan Tanaman Pangan dan Umum			78.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			42.000.000	RM
	- Konsumsi rapat pimpinan dengan Staf dan Tamu	200,00 OK	200.000	40.000.000	
	- Fotocopy/Jilid	1,00 Paket	2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			12.500.000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer (Blokir)		12.500.000	12.500.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi layanan kerumahtanggaan Tanaman Pangan	7,00 OP	2.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi layanan kerumahtanggaan Tanaman Pangan		2.000.000	10.000.000	
B	Layanan SDM			41.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Jilid dan fotocopy	5.000,00 Lbr	200	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			10.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer	1,00 Paket	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			30.000.000	RM
	- belanja perjalanan dalam rangka mengikuti pelatihan dan pengembangan SDM	10,00 OP	2.000.000	20.000.000	
	- belanja perjalanan dalam rangka mengikuti pelatihan dan pengembangan SDM (Blokir)		2.000.000	10.000.000	
C	Layanan Humas			73.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.000.000	RM
	- Konsumsi	50,00 OK	200.000	10.000.000	
	- Fotocopy dan Jilid	5.000,00 lbr	200	1.000.000	
	- Cetak Spanduk, standing poster dan publikasi lainnya	1,00 Paket	1.000.000	1.000.000	
	- Cetak Spanduk, standing poster dan publikasi lainnya (Blokir)		2.000.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			35.000.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- ATK dan Bahan Komputer (Blokir)		15.000.000	15.000.000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan		20.000.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.500.000	RM
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Moderator	1,00 OJ	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20.000.000	RM
	- belanja perjalanan dalam rangka rapat koordinasi dan peningkatan kapasitas PPID	5,00 OP	2.000.000	10.000.000	
	- belanja perjalanan dalam rangka rapat koordinasi dan peningkatan kapasitas PPID (Blokir)		2.000.000	10.000.000	
D	Blokir Automatic Adjustment			23.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.000.000	RM
	- Konsumsi (Blokir) Layanan Humas		200.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1.000.000	RM
	- Honor Narasumber Layanan Humas (Blokir)		1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi layanan kerumahtanggaan Tanaman Pangan		2.000.000	10.000.000	
	- belanja perjalanan dalam rangka mengikuti pelatihan dan pengembangan SDM (Blokir)		2.000.000	6.000.000	
052	Layanan Pengelolaan PNBPN			219.393.000	
A	Pengelolaan dan Pemeliharaan Kebun Produksi dan Display			219.393.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.000.000	PNBP
	- Fotocopy, cetakan, Jilid, Label Plang		10.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			102.000.000	PNBP
	- Upah Operasional Kegiatan Lapangan		80.000	102.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			87.393.000	PNBP
	- Pembelian Pupuk, Obat-obatan dan Bahan Penunjang Kegiatan		82.393.000	82.393.000	
	- ATK dan Bahan Komputer		5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20.000.000	PNBP
	- Perjalanan dalam Rangka Perencanaan, Koordinasi, Pelaksanaan Kegiatan		2.000.000	20.000.000	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3.344.659.000	
001	Gaji dan Tunjangan			1.213.659.000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1.213.659.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			846.127.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	732.347.000	732.347.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	56.890.000	56.890.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	56.890.000	56.890.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			90.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	20.000	20.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	50.000	50.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	20.000	20.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			45.439.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	38.949.000	38.949.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.245.000	3.245.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.245.000	3.245.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			10.383.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	7.383.000	7.383.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.500.000	1.500.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.500.000	1.500.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			8.080.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			49.920.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	3.540.000	3.540.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	42.840.000	42.840.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	3.540.000	3.540.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			7.100.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	5.100.000	5.100.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000.000	1.000.000	



Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.000.000	1.000.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			33.000.000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	33.000.000	33.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			147.370.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	147.370.000	147.370.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			25.900.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	22.200.000	22.200.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.850.000	1.850.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.850.000	1.850.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u>			40.250.000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	400,00 OJ	13.000	5.200.000	
	- Uang Lembur Golongan II	400,00 OJ	17.000	6.800.000	
	- Uang Lembur Golongan III	250,00 OJ	20.000	5.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	400,00 OH	35.000	14.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	250,00 OH	37.000	9.250.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.131.000.000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			1.255.064.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1.230.018.000	RM
	- Honor PPNPN (32 orang x 13bulan)	416,00 OB	2.812.500	1.170.000.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 STKR	60.018.000	60.018.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			25.046.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Keperluan Pokok Perkantoran	1,00 Tahun	25.046.000	25.046.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA (LDJ)			224.860.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			180.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			960.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	80.000	960.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			42.400.000	RM
	- Biaya Langganan Internet	12,00 BLN	3.200.000	38.400.000	
	- Biaya Berlangganan Paket ZOOM	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Berlangganan G-Drive	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u>			1.500.000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas Pos/Paket perkantoran	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			253.782.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			15.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan		10.000	15.000.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			15.000.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan	1.500,00 M2	10.000	15.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			223.782.000	RM
	- Pemeliharaan peralatan pertanian	27,00 UNIT	600.000	16.200.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan)	4,00 UNIT	32.735.000	130.940.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Selatan)		4.910.000	4.910.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Kendaran roda 3	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Genset		3.150.000	3.150.000	
	- Mesin Foto Copy	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Scanner	3,00 UNIT	700.000	2.100.000	
	- Pemeliharaan AC		610.000	12.200.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook		600.000	12.000.000	
	- Pemeliharaan Printer		500.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan peralatan labolatorium	40,00 UNIT	200.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan CCTV	1,00 Paket	3.500.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan Traktor 4 Roda	1,00 UNIT	5.282.000	5.282.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			397.294.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			10.700.000	RM
	- Konsumsi	214,00 OK	50.000	10.700.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			15.504.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sulawesi Selatan)		19.000	15.504.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			149.160.000	RM
	- Honorarium Bendahara Penerima / Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)		770.000	9.240.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)		860.000	10.320.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)		990.000	11.880.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)		2.520.000	30.240.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)		2.590.000	31.080.000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)		640.000	38.400.000	
	- Honorarium Pengelola SIMAK BMN	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	- Honorarium Pengelola SAI	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			29.930.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sulawesi Selatan)		730.000	12.410.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sulawesi Selatan)		636.000	12.720.000	
	- Pakaian Kerja Satpam	4,00 STEL	1.200.000	4.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			162.000.000	RM
	- UHL Pemeliharaan Plasma Nutfah	775,00 OH	80.000	62.000.000	
	- UHL Pemeliharaan Kebun Produksi Aneka Umbi	1.250,00 OH	80.000	100.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>			30.000.000	RM
	- Pelaksanaan ISO Manajemen Kantor dan SMM UPBS LPSI Tanaman Aneka Umbi 9001-2015	1,00 Paket	30.000.000	30.000.000	
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : SULAWESI SELATAN	3 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		412.123.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		322.916.000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			322.916.000	
A	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			112.916.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.000.000	RM
	- Penggandaan jilid fotocopy	10.000,00 lbr	200	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			30.916.000	RM
	- ATK dan Bahan komputer	1,00 Paket	30.916.000	30.916.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			80.000.000	RM
	- perjalanan dalam rangka rapat koordinasi, survey, pelaksanaan, penyusunan anggaran dan revisi anggaran	20,00 OP	2.000.000	40.000.000	
	- perjalanan dalam rangka rapat koordinasi, survey, pelaksanaan, penyusunan anggaran dan revisi anggaran (Blokir)		2.000.000	40.000.000	
B	Koordinasi Manajemen Standar Tanaman Aneka umbi			168.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			42.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer Manajemen Standar Tanaman Aneka umbi (Blokir)		42.000.000	42.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			126.000.000	RM
	- perjalanan dalam rangka rapat Koordinasi Manajemen Standar Tanaman Aneka umbi	33,00 OP	2.000.000	66.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- perjalanan dalam rangka rapat Koordinasi Manajemen Standar Tanaman Aneka umbi (BLokir)		2.000.000	60.000.000	
C	Automatic Adjustment			42.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42.000.000	RM
	- perjalanan dalam rangka rapat koordinasi, pelaksanaan, penyusunan anggaran dan revisi anggaran (Blokir)		2.000.000	18.000.000	
	- - perjalanan dalam rangka rapat Koordinasi Manajemen Standar Tanaman Aneka umbi (Blokir)		2.000.000	24.000.000	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		45.207.000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			45.207.000	
A	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			35.207.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	- Penggandaan Jilid Fotocopy	5.000,00 lbr	200	1.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			14.207.000	RM
	- ATK dan Bahan Komputer (Blokir)		14.207.000	14.207.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20.000.000	RM
	- perjalanan dalam rangka rapat pemantauan, evaluasi kinerja instansi/UPT	5,00 OP	2.000.000	10.000.000	
	- perjalanan dalam rangka rapat pemantauan, evaluasi kinerja instansi/UPT (Blokir)		2.000.000	10.000.000	
B	Automatic Adjustment			10.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10.000.000	RM
	- - perjalanan dalam rangka rapat pemantauan, evaluasi kinerja instansi/UPT (Blokir)		2.000.000	10.000.000	
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		44.000.000	
051	Pengelolaan Keuangan			44.000.000	
A	Layanan Manajemen Keuangan			44.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.000.000	RM
	- Penggandaan jilid fotocopy	10.000,00 lbr	200	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			6.000.000	RM
	- ATK dan Bahan komputer	1,00 Paket	4.584.000	4.584.000	
	- ATK dan Bahan komputer (Blokir)		1.416.000	1.416.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			30.000.000	RM
	- perjalanan dalam rangka rapat koordinasi, evaluasi, penyusunan laporan	10,00 OP	2.000.000	20.000.000	
	- perjalanan dalam rangka rapat koordinasi, evaluasi, penyusunan laporan (Blokir)		2.000.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			6.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka rapat koordinasi, evaluasi, pelaksanaan anggaran dan penyusunan laporan	40,00 OP	150.000	6.000.000	